L I C I T A C Ö E SI

20

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), quinta-feira, 23 de Junho de 2022.

Câmaras

Domingos Martins

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna
público que fará realizar licitação, especificada a
seguir:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática
para atender a Câmara Municipal de Domingos
Martins.
Data de abertura: 7 de julho de 2022, às 9 horas.
Informações e cópia do Edital: Comissão
Permanente de Licitação - Avenida Senador Jefferson
de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES,
e-mail: cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e
website: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 22 de junho de 2022.

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI
Pregoeira

Protocolo 875361

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna
público que fará realizar licitação, especificada a
seguir:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022
Objeto: Aquisição e instalação de ar-condicionado
Split para atender a Câmara Municipal de Domingos
Martins.
Data de abertura: 8 de julho de 2022, às 9 horas.
Informações e cópia do Edital: Comissão
Permanente de Licitação - Avenida Senador Jefferson
de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES,
e-mail: cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e
website: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 22 de junho de 2022.

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI
Pregoeira

Protocolo 875449

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna
público que fará realizar licitação, especificada a
seguir:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022
Objeto: Aquisição e montagem de mobiliário para
atender a Câmara Municipal de Domingos Martins.
Data de abertura: 11 de julho de 2022, às 9 horas.
Informações e cópia do Edital: Comissão
Permanente de Licitação - Avenida Senador Jefferson
de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES,
e-mail: cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e
website: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 22 de junho de 2022.

THAMIRES SUELI DO NASCIMENTO RASSELI
Pregoeira

Protocolo 875452

Dores do Rio Preto

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

A Câmara Municipal de Dores do Rio Preto-Es, através
de seu pregoeiro, torna público que realizará Pregão
Presencial do tipo menor preço global. Abertura da
Sessão: 06/07/2022 às 09h00min, em sua sede,
á Rua Miguel Moreira da Silva, 93, centro, Dores
do Rio Preto-ES Objeto: Contratação de Empresa
especializada para fornecimento de Sistema de
Controle Interno e Auditoria. Local para informações
e obtenção de instrumento convocatório e seus
anexos: Sede da Câmara no horário de 08:00 ás
16:00 horas, telefone (28) 3559-1415. E-mail: lici-
tacamaradrp@gmail.com.

Dores do Rio Preto-Es, 22 de Junho de 2022
Nelzimar Braga Polido Mariano

Pregoeira
Protocolo 875085

Ibiraçu

             AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022
A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Comissão
de Pregão, torna público a realização da licitação
na modalidade Pregão Presencial, com critério
de julgamento do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
objetivando a Contratação de empresa homologada
pela “ANATEL” para prestação de serviços de conexão
dedicada a “internet”, com a velocidade de “100
Mbps”, com conectividade “IP” (Internet Protocol),
suporte a aplicações “TCP/IP” (Transmission Control
Protocol/Internet Protocol), em atendimento da
Câmara Municipal de Ibiraçu. Data de abertura da
Sessão: 05/07/2022 - Horário: 13 Horas. Cre-
denciamento: será iniciado com antecedência de 30
minutos do horário estabelecido para a abertura do
Pregão. LOCAL: Câmara Municipal de
Ibiraçu - Av. Conde D’Eu, nº 486, Centro, Ibiraçu. O
Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através
do site: www.camaraibiracu.es.gov.br ou e-mail:
licitacao.cmi@camaraibiracu.es.gov.br. Demais
informações: Tel.:(27) 3257.1417.
ID: 2022.030L0200001.01.0006

Ibiraçu/ES, 22 de abril de 2022.
Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira
Protocolo 875274

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS -
SERP

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA:
TORNA PÚBLICO: A aquisição de produtos através
de Adesão de Atas de Registro de Preços do SERP -
Sistema Estadual de Registro de Preços, conforme
abaixo:

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 22 de Junho de 2022 às 21:55:36 Código de Autenticação: 7a0d05ef